

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 82/2018

AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS PARA OS DEPARTAMENTOS DE SAÚDE, CRAS, ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL E EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE IGUAPE PELO PERÍODO DE 12 MESES.

PR-G - PREGAO PRESENCIAL - 38/2018 - EDITAL Nº: 38/2018

INTERESSADOS: DIVERSOS DEPARTAMENTOS.

ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos da Legislação em vigor, o procedimento licitatório e a classificação dos itens.

FORNECEDOR: EDINEI DE LARA IGUAPE - ME

Item 4 - UN Quantidade: 5.956,00 Valor Unitário: 2,20 Total: 13.103,20

Item 5 - UN Quantidade: 5.324,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 10.648,00

Item 6 - UN Quantidade: 1.262,00 Valor Unitário: 1,20 Total: 1.514,40

Item 15 - UN Quantidade: 310,00 Valor Unitário: 2,49 Total: 771,90

Item 16 - UN Quantidade: 1.600,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 3.200,00

Item 18 - UN Quantidade: 12.550,00 Valor Unitário: 3,29 Total: 41.289,50

Item 19 - UN Quantidade: 925,00 Valor Unitário: 6,90 Total: 6.382,50

Item 20 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 4,90 Total: 49,00

Item 21 - UN Quantidade: 10,00 Valor Unitário: 8,90 Total: 89,00

Item 23 - UN Quantidade: 150,00 Valor Unitário: 2,79 Total: 418,50

Item 24 - UN Quantidade: 2.500,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 5.000,00

Item 25 - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 1,79 Total: 1.790,00

Item 26 - UN Quantidade: 1.450,00 Valor Unitário: 2,20 Total: 3.190,00

Item 27 - UN Quantidade: 4.850,00 Valor Unitário: 2,19 Total: 10.621,50

Item 28 - UN Quantidade: 400,00 Valor Unitário: 4,00 Total: 1.600,00

Item 29 - UN Quantidade: 2.800,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 5.600,00

Item 30 - UN Quantidade: 1.700,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 3.400,00

Item 31 - UN Quantidade: 724,00 Valor Unitário: 2,19 Total: 1.585,56

Item 32 - UN Quantidade: 1.600,00 Valor Unitário: 5,90 Total: 9.440,00

Item 36 - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 400,00

Item 37 - UN Quantidade: 1.700,00 Valor Unitário: 2,79 Total: 4.743,00

Item 38 - UN Quantidade: 500,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 1.000,00

Item 40 - UN Quantidade: 1.000,00 Valor Unitário: 2,00 Total: 2.000,00

Item 42 - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 2,29 Total: 4.580,00

TOTAL DO FORNECEDOR: 132.416,06

FORNECEDOR: L. PEREIRA MAGALHÃES - ME

Item 1 - UN Quantidade: 950,00 Valor Unitário: 2,69 Total: 2.555,50 Marca: CEAGESP

Item 2 - UN Quantidade: 3.410,00 Valor Unitário: 22,50 Total: 76.725,00 Marca: CEAGESP

Item 8 - UN Quantidade: 41.174,00 Valor Unitário: 3,10 Total: 127.639,40 Marca: CEAGESP

Item 9 - UN Quantidade: 686,00 Valor Unitário: 3,40 Total: 2.332,40 Marca: CEAGESP

Item 11 - UN Quantidade: 3.800,00 Valor Unitário: 2,09 Total: 7.942,00 Marca: CEAGESP

Item 13 - UN Quantidade: 5.900,00 Valor Unitário: 9,50 Total: 56.050,00 Marca: CEAGESP

Item 14 - UN Quantidade: 650,00 Valor Unitário: 5,40 Total: 3.510,00 Marca: CEAGESP

Item 17 - UN Quantidade: 20.800,00 Valor Unitário: 3,40 Total: 70.720,00 Marca: CEAGESP

Item 22 - UN Quantidade: 4.550,00 Valor Unitário: 3,40 Total: 15.470,00 Marca: CEAGESP

Item 33 - UN Quantidade: 2.600,00 Valor Unitário: 4,50 Total: 11.700,00 Marca: CEAGESP

Item 34 - UN Quantidade: 150,00 Valor Unitário: 5,90 Total: 885,00 Marca: CEAGESP

Item 35 - UN Quantidade: 200,00 Valor Unitário: 7,89 Total: 1.578,00 Marca: CEAGESP

Item 39 - UN Quantidade: 500,00 Valor Unitário: 2,90 Total: 1.450,00 Marca: CEAGESP

Item 41 - UN Quantidade: 2.000,00 Valor Unitário: 5,90 Total: 11.800,00 Marca: CEAGESP

TOTAL DO FORNECEDOR: 390.357,30

FORNECEDOR: EDINEI DE LARA IGUAPE - ME

Item 3 - UN Quantidade: 22.724,00 Valor Unitário: 1,29 Total: 29.313,96

TOTAL DO FORNECEDOR: 29.313,96

FORNECEDOR: L. PEREIRA MAGALHÃES - ME

Item 7 - UN Quantidade: 10.850,00 Valor Unitário: 5,90 Total: 64.015,00 Marca: CEAGESP

Item 10 - UN Quantidade: 40.924,00 Valor Unitário: 5,90 Total: 241.451,60 Marca: CEAGESP

Item 12 - UN Quantidade: 10.866,00 Valor Unitário: 13,00 Total: 141.258,00 Marca: CEAGESP

TOTAL DO FORNECEDOR: 446.724,60

TOTAL GERAL: 998.811,92

Iguape, 27 de Julho de 2018.
WILSON ALMEIDA LIMA